
         

                               

    

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

«Про затвердження вартості послуги з  

вивезення твердих побутових відходів»  

   

   Керуючись Законом України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  «Про 

житлово-комунальні послуги», розглянувши лист ТОВ «Комунальник» від 25.07.2017 року 

№ 25/07/2017, враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити з 01.08.2017 р. вартість послуги з вивезення побутових відходів у розмірі 

72,29 грн. за 1 м кубічний. 

 

2. Передбачити в місцевому бюджеті кошти на компенсацію різниці між вартістю послуги 

із вивезення ТПВ, закладеної в діючому тарифі з утримання будинків  і прибудинкових 

територій та вартістю послуги, яка надаватиметься ТОВ «Комунальник» до проведення  

конкурсу щодо надання послуг з вивезення побутових відходів на території смт. 

Слобожанське. 

 

3. КП «Керуюча компанія «Перспектива» провести конкурс з визначення виконавця послуг 

з вивезення побутових відходів на території смт. Слобожанське 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА     І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради     Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

27 липня 2017 року 

944-20/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

